
Estado do Pará

Ot)YMNt] ilIUNIIIDÀL D[ ITIIIUDI
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PRXGÃO PRXSENCIAL N'062/2OI9.PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n" 062/2019-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)
RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadre abaixo, resultado da adjudicagão.

**OBS: Itens conr recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

- ulsamer)to.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item:00001 - VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER

Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: ADJUDICADO em 08/10/2019 às l2:10:44

Adjudicado para: ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA, pelo menor lance de RS

290,000 (Duzentos e Noventa Reais).

Item: OOOO2 - VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE IOMM PARA PORTA DE ABRIR
Quantidade: 250,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: ADJUDICADO em 08/10/2019 às I2:10:44

Adjudicado para: MNILDO ARAUJO LIRA 6630'7'7 59291, pelo menor
lance de R$ 330,000 (Trezentos e Trinta Reais.;.\-

Item: 00003 - VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE lOMM PARA PORTA DE CORRER
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: ADJUDICADO em 08/10/2019 às l2:10:44

Adjudicado para: ELMNIA SILVA DE ALMEIDA, pelo menor lancc de R$
330,000 (Trezentos e Trinta Reais).

ItEM: OOOO4 - CORRIMÂO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO

Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: METRO

Sinraçâo: ADJUDICADO em 08/10/20t9 às l2:10:44

Adjudicado para: MNILDO ARAUJO LIF,A 66307759291, pelo menor
lance de R$ 430,000 (Quatrocentos e Trinta Reais).

\

\

I{OD. TRASAMAZONICA C/ l0'RtrÀ A:iIlxO :\O CIN:\SIO lltrN.



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
" "ruíÀôíuNrclPAL Dr' EDUcAÇÃo

Item:00005 ' BOX DE BANHEIRO DE ACRILICo
"'"' ""ôr-í0""0'. loõ.ooo unioãa1 àt ioÃetlmento: MErRo QUADRADo

Situação: ADJUDICADO em08/10/20t9 às l2:10:44

Adiudicado para: IVANILDO ARAUJO LIP.A 66307'7 59291' pelo menor

i""'."-à. ú lzo'oo0 (cento e setenta Reais)'

Item: OOOO6 - BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUM.INIO 60 CENTíMETRO

Quantidade: 80,000 
'Unidade 

de fomecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 08/10/2019 às l2:10:44

Adiudicado para: E M CORREIA DE AGUTAR EIRELI' pelo menor lance de

iis-iii.õôo ic*to t Vinte e rrês Reais)'

SON AGUIAR HOLANDA

ROD. TTLÀSAMAZONICA C/ IO'ITUA ÀNEXO AO GINASIO N'ITiN'

__-_-_ )\


		2019-10-24T15:15:37-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




